
 
 

令和５(2023)年１月１０日 
保護者等 様 

栃木県立那須特別支援学校 
校長 谷口 照子 

 
令和４年度第５３回伸びゆく子どもたちの作品展について 

 
 厳寒の候、保護者等の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校の児童生徒が日頃の学習で作り上げた作品を展示し、学習活動を紹介する「第５３回伸びゆ 
く子どもたちの作品展」を下記のとおり実施いたします。御多用の折とは存じますが、ぜひ足をお運びい

ただければと思います。 

 
 

記 
 

１ 主 催  栃木県特別支援学校教育振興会 栃木県立那須特別支援学校 
 

  ２ 日 時  令和５年２月４日（土）～７日（火） 
         午前１０時～午後７時 

        ＊最終日【２月７日（火）】は作品搬出の関係で午後４時までの展示となります。 
 

３ 会 場  東武宇都宮百貨店 大田原店 １階正面入口 衣料品売り場隣り 
〒３２４－００４７  大田原市美原１－３５３７－２ 

 
  ４ 展示内容 小学部・中学部・訪問教育学級は個人作品 
         高等部は作業製品または作業班紹介、共同作品 
 

５ 会場図  ＊裏面に案内図があります。 
 
６ その他 
 
※来場の際には、新型コロナウイルス感染防止対策として検温、マスクの着用、会場での手指の消毒

等の御協力をお願いいたします。 
 
※感染の状況により、中止する場合があります。 
 

 


